
  
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE pro zakázku Vybavení peka řství a cukrá řství 
novou technikou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 

137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, v platném zn ění. 

 

1. Identifikace zadavatele: 

Firma: Alena Šedivá 

Sídlo: Tyršova 991/5, 407 46 Krásná Lípa 

IČ: 46797157 

DIČ: CZ6353221006 

 

2. Název zakázky: Vybavení pekařství a cukrářství novou technikou 

3. Název projektu: Vybavení pekařství a cukrářství novou technikou 

4. Vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele: 

 
Předmětem zakázky je dodávka a montáž následujících nových výrobních 
technologií: 
 

a) Elektrická pekařská pec, 
b) kynárna, 
c) dělička těsta, 
d) hnětač těsta, 
e) tvarovací stroj, 
f) příslušenství. 

 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: CPV 39221000-7 Kuchyňské zařízení; 
42214100-0 Pece, 42215000-6 Stroje pro průmyslovou přípravu nebo výrobu 
potravin, 42341000-8 Trouby pro komerční využití 

 
a) 1 ks Elektrická peka řská pec 

- Pro plechy o rozměru 600 x 400 mm 
- Kapacita min. 12 plechů 
- Programovatelné ovládání pece 
- Opláštění pece = nerez 
- Odsávací digestoř 
 



  
 

 
b) 1 ks Kynárna 

- Nerezové provedení  
- Pro plechy o rozměru 600 x 400 
- Kapacita min. 32 plechů 

 
c) 1 ks Dělička těsta 

- Rozsah 35 – 70 g 
- Výkon max. 8.000 ks / hod 
- Automatický provoz 

 
d) 1 ks Hn ětač těsta 

- Objem max. 40 kg těsta 
- Nerezová díž a spirála 

 
e) 1 ks Tvarovací stroj 

- Tvorba rohlíků 
- Jednořádkový 

 
f) Příslušenství 

- 3 ks  pekařský vozík na pečný plech o rozměru 600 x 400 mm 
- 60 ks pečný plech o rozměru 600 x 400 mm 
- 2 ks pracovní stůl 

 

Dodané technologické zařízení musí být nové. 
. 

Součástí dodávky, respektive v ceně nabídky, je též: 

1) Doprava, montáž a uvedení do provozu všech technologií. 
2) Zaškolení na zařízení odpovědných pracovníků. 
3) Veškerá dokumentace nezbytná k obsluze a údržbě dodaného vybavení. 

 
Místo plnění zakázky: Chodská pekárna u Šedivých, Křinické náměstí 15/17, 407 46 
Krásná Lípa. 

5. Termín zahájení plnění: Září 2012. 

6. Prokázání základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů: 

1) Výpis z obchodního rejstříku či živnostenský list předkladatele nabídky. 
2) Čestné prohlášení uchazeče, že splňuje základní kvalifikační předpoklady 

dle § 53 zákona č.137/2006 o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“). Toto čestné prohlášení je obsahem Přílohy č. 1 této Zadávací 
dokumentace. 

3) Doložení referencí ve formě čestného prohlášení o třech uskutečněných 
zakázkách v objemu minimálně Kč 800.000,- bez DPH a podobného 
charakteru v posledních dvou letech formou tabulky s uvedením názvu 
zákazníka, charakteristiky zakázky, hodnoty zakázky, roku realizace 
zakázky a kontaktu na odběratele. 



  
 

 

7. Obsah nabídky: 

1) Základní informace o uchazeči. 
2) Prokázání kvalifikačních předpokladů dle bodu 6. této Zadávací 

dokumentace. 
3) Cenová nabídka v CZK bez DPH. 
4) Doplněný a statutárním zástupcem uchazeče podepsaný návrh Kupní 

smlouvy, která je obsahem Přílohy č. 3 této Zadávací dokumentace. 
5) Čestné prohlášení uchazeče, že uznává bez výhrad podmínky výběrového 

řízení, které je obsahem Přílohy č. 2 této Zadávací dokumentace.  
6) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele 

7) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, součástí nabídky musí být i 
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

8. Způsob zpracování nabídky: 

Nabídka bude zpracována písemně, v českém, nebo slovenském jazyce, 
(všechny listy pevně spojeny, tak aby nebylo možné jednotlivé listy z nabídky 
vyjmout). Nabídka bude doručena v zalepené obálce s adresou vyhlašovatele 
v pravém dolním rohu, adresou nabízejícího a označením „Neotvírat – VŘ“ 
pod adresou nabízejícího na přední straně obálky v levém horním rohu. 

Hodnocení uchazečů provede hodnotitelská komise bodovací metodou dne 3. 9. 
2012 ve 14.00 hodin na adrese Tyršova 991/5, 407 46 Krásná Lípa. Hodnotícím 
kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Dílčí kritéria jsou následující: 
 

1) Nabídková cena v CZK bez DPH – váha kritéria 60 %. 
2) Termín poskytnutí servisu od okamžiku oznámení závady na dodané 

technologii v hodinách – váha kritéria 40 %. 
 
 

Bodovací metoda: 

 
1) Hodnotící komise provede hodnocení nabídek podle dílčích kritérií 

hodnocení stanovených v textu oznámení zadávacího řízení.  

2) Hodnotící komise ohodnotí nabídky všech uchazečů, jejichž nabídky 
nebyly hodnotící komisí vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem vyloučeni ze 
zadávacího řízení, podle všech dílčích kritérií, které zadavatel stanovil v 
oznámení zadávacího řízení.  

3) Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v 
rozsahu 0 až 100 bodů.  

 



  
 

4) Každé jednotlivé nabídce bude u dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, 
která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Každý 
člen hodnotící komise ohodnotí každé dílčí kritérium samostatně u každé 
nabídky.  

 
5) Hodnocení dílčích kritérií hodnocení bude provedeno dle následujícího 

postupu: 
 

- Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka 
maximální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, 
která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě 
nejvhodnější nabídky 
 
- pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka 
minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, 
která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k 
hodnocené nabídce, 

 
- pro kritérium, které nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise 
pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější 
nabídce 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí nižší bodové 
hodnocení, a to o podíl 100 a počtu účastníků.  
 

6) Pokud více nabídek splňuje některá dílčí kritéria shodně, jsou tyto nabídky 
ohodnoceny stejným počtem bodů. 

 
7) Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny v textu zadávací 

dokumentace procentuální váhy tak, že jejich součet je celkem 100.   
 

8) Jednotlivá bodová ohodnocení členů hodnotící komise se sečtou a součet 
se vynásobí vahou dílčího kritéria, kterou zadavatel stanovil v textu 
oznámení.  

O výsledku výběrového řízení budou uchazeči vyrozuměni na profilu 
zadavatele do 6. 9. 2012, 

Nabídky zasílejte poštou, zásilkovou službou, nebo doručte osobně na adresu Alena 
Šedivá, Tyršova 991/5, 407 46 Krásná Lípa, k rukám Aleny Šedivé, do 3. 9. 2012, 
8.30 hodin. 
 

9. Hodnotící komise 

a. Hodnotící komise zároveň plní funkci komise pro otevírání obálek. 

b. Hodnotící komise se skládá z pěti členů, z nichž alespoň dva mají 
odbornou způsobilost ve vztahu k předmětu zakázky. Členové jsou 
jmenování zadavatelem.  



  
 

c. Členové nesmí být nijak propojení se zpracovateli nabídek (tj. 
uchazeči), o čemž členové komise podepíší "Prohlášení o nestrannosti 
a důvěrnosti". 

10. Jsou-li v Zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní 
obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

11. Obchodní podmínky pro realizaci zakázky jsou obsaženy v návrhu kupní 
smlouvy v Příloze č. 3 této Zadávací dokumentace. 

12. Předpokládaná hodnota zakázky: Kč 1.566.000,- bez DPH. 

1. Předmět zakázky bude financován z vlastních a cizích zdrojů zadavatele. 
Projekt bude částečně financován z dotace Programu rozvoje venkova, 
Zakládání mikropodniků a jejich rozvoj, opatření PRV III. 1.2. 

2. Jedná o zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

3. Seznam příloh Zadávací dokumentace: 

- Př. č. 1 Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
uchazeče 

- Př. č. 2 Čestné prohlášení o uznání podmínek výběrového řízení 
- Př. č. 3 Návrh kupní smlouvy 

 
13. Zadávací lhůta činí 60 dní od skončení lhůty pro podání nabídek. 

 
 

V Rumburku dne 16. 8. 2012 

 

Alena Šedivá 

 

 

 

 

 

 



  
 

Př. č. 1 Čestné prohlášení o spln ění kvalifika čních p ředpoklad ů uchazeče 
 
 
Čestně prohlašuji, že jsem uchazeč: 
 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 
kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 



  
 

54 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 
jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 
osoby, 

j)  který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění  

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 
 
Dále prohlašuji, že jsem neuzavřel a neuzavřu v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, 
v platném znění. 
 
 
 
V               , dne 
 
Podpis osoby/osob oprávněné/ých jednat jménem uchazeče: 
 
 
 
 
 

 
 
Př. č. 2 Čestné prohlášení o uznání podmínek výb ěrového řízení 

 
Čestně prohlašuji, že uznávám bez výhrad podmínky tohoto výběrového řízení. 
 

 
 

V               , dne 
 
Podpis osoby/osob oprávněné/ých jednat jménem uchazeče: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 
 
 

Příloha č. 3 Návrh kupní smlouvy  
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 
uzavřená podle § 409 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku mezi 
následujícími smluvními stranami: 
 
 
 
Alena Šedivá, 
sídlem: Tyršova 991/5, 407 46 Krásná Lípa 
IČO: 467 97 157, 
DIČ: CZ6353221006, 
zastoupená Alenou Šedivou, 
dále jen ‚kupující‘ 

 
a   ………………………… 
sídlem: ………………………., 
IČO: ………………, 
DIČ:………………………, 
zastoupený …………………….., 
dále jen „prodávající“. 
 
 
 

 
1. Předmět smlouvy: 
 

1.1. Předmětem této smlouvy je dodávka vybavení pekařství a cukrářství dle 
cenové nabídky ze dne…………, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 
 
2. Dodací podmínky: 
 

2.2. Prodávající se zavazuje dodat zařízení specifikované v článku I. této smlouvy, 
v návaznosti na cenovou nabídku ze dne……………, do 6 týdnů od data 
úhrady první zálohy. 

 
2.3. Prodávající se zavazuje dodat zařízení v dohodnuté specifikaci, prosté 

veškerých vad a závad a včetně příslušné dokumentace (návod na používání, 
schéma elektrického zapojení, příslušné atesty, prohlášení o shodě, atd.) do 
sídla kupujícího. 

 
2.4. Prodávající se zavazuje po dodání zařízení, které bude potvrzeno podpisem 

dodacího listu, dále uvést zařízení do provozu a sepsat o tom protokol o 



  
 

uvedení zařízení do zkušebního provozu. Současně se zavazuje k zaškolení 
obsluhy (bude rovněž potvrzeno v protokolu o uvedení do zkušebního 
provozu). Po skončení zkušebního provozu v délce 10 dní, bude zařízení na 
základě podpisu protokolu uvedeno do trvalého provozu. 

 
3.  Smluvní cena: 

 
 

3.1. Obě strany se dohodly na smluvní ceně Kč ………………… + DPH. 
V této částce je zahrnuta montáž, doprava, uvedení zařízení do provozu a 
zaškolení obsluhy.  

 
 

4. Platební podmínky: 
 
  
4.1. Platební podmínky jsou stanoveny následovně: Záloha ve výši 50 % smluvní 

ceny z odst. 3.1 této smlouvy + DPH splatná do 20 dnů od objednání 
předmětu této smlouvy. Záloha ve výši 40 % smluvní ceny z odst. 3.1 této 
smlouvy + DPH splatná do 20 dnů od dodání předmětu smlouvy. Doplatek ve 
výši 10 % smluvní ceny z odst. 3.1 této smlouvy + DPH splatný do 20 dnů po 
uplynutí lhůty 14 dnů zkušebního provozu dodaného předmětu této smlouvy. 

 
4.2. Platby uvedené v odstavci 4.1 budou poukázány proti daňovému dokladu 

(faktuře) na účet prodávajícího. 
 

 
5. Smluvní podmínky: 
 
 

5.1. Kupující zajistí na své náklady potřebnou stavební připravenost, připojení na 
média a nutnou součinnost při instalaci zařízení, která bude předem 
specifikována.  

 
5.2. Kupující zajistí na své náklady ubytování montérů po dobu montáže a dá jim 

k dispozici uzamykatelný prostor k uložení nářadí a materiálu. 
 

5.3. Prodávající se zavazuje všechna zařízení řádně uvést do zkušebního a 
následně do trvalého provozu a zaškolit personál o obsluze a údržbě. 
Současně se zavazuje předat kupujícímu veškerou dokumentaci k předmětu 
této smlouvy, včetně příslušných atestů.  

 
5.4. Všechna zařízení zůstávají až do úplného zaplacení kupní ceny v majetku 

prodávajícího.  
 

5.5. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na funkčnost zařízení podle 
Všeobecných obchodních podmínek dodavatele po dobu 24 měsíců od 
uvedení do provozu. Tato záruka se vztahuje na všechny závady, které 
nejsou způsobeny nevhodnou obsluhou nebo údržbou zařízení a běžným 
opotřebením.  



  
 

 
5.6. Prodávající poskytne kupujícímu servis dodaných technologií do ..……. hodin 

od okamžiku oznámení závady. 
 

5.7. Kupující se zavazuje k tomu, že všechna zařízení, budou-li bez zjevných 
závad, od prodávajícího neprodleně převezme, což bude stvrzeno písemně 
předávacím protokolem. 

 
 
6. Všeobecná ustanovení: 

 
 
6.1. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je 

vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly.   

 
6.2. Obě smluvní strany potvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavřely bez 

nátlaku ze své svobodné vůle a po řádné úvaze a že je prostá jakýchkoliv 
nápadně nevýhodných podmínek. 

 
6.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze 

písemnou formou číslovaných dodatků s podpisy obou smluvních stran. 
 

6.4. Smlouva je závazná i pro právní nástupce obou stran. 
 

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana 
obdrží po jednom. 
 

 
 
 
 
 
V ………………………, dne …………. 
 
 
 
 
 
 
     …………………       …………………... 
        prodávající             kupující 
 
 
 
 
 

 


